
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 74 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання за основу  

 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити порядок денний: 
1) Про затвердження звіту за І півріччя 2024 року «Про виконання 

бюджету Гірської сільської територіальної громади на 2024 рік» 
2) Про виплату згідно Програми Соціальної підтримки 

військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які 
визначені бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки. 

3) Про внесення змін до структури Виконавчого комітету Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області. 

4) Про внесення змін до чисельного та персонального складу 
Виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

5) Про створення Молодіжної ради. 
6) Про затвердження Програми підтримки 6 державного пожежно-

рятувального загону Головного управління ДСНС України у Київській області 
на 2024 рік. 

7) Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради від 23 березня 
2023 року № 1396-46-VІІІ «Про Програму підтримки батальйону патрульної 
поліції у місті Бориспіль управління патрульної поліції у Київській області 
Департаменту патрульної поліції на 2023 рік». 

8) Про затвердження Перспективного плану формування спроможної 
мережі закладів освіти Гірської сільської ради на 2024-2027 роки. 

9) Про надання субвенції військовим частинам. 
10) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 

громади на 2024 рік. 
11) Про надання згоди на отримання та прийняття в комунальну 

власність Гірської сільської ради на баланс Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 
гуманітарної/благодійної допомоги від Благодійної організації «Фундація 
Олени Зеленської». 

12) Про безоплатну передачу комунального майна Гірської сільської 

територіальної громади. 
13) Про надання дозволу Гірській сільській раді на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
комунальної власності в селі Гора Гірської сільської територіальної громади 



Бориспільського району Київської області («Свердловина № 549 «П»). 
14) Про надання дозволу Гірській сільській раді на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
комунальної власності в селі Ревне Гірської сільської територіальної громади 
Бориспільського району Київської області («Свердловина б/н (глибина 130 м)» 
та «Свердловина б/н (глибина 78)»). 

15) Про надання дозволу Гірській сільській раді на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
комунальної власності в селі Гора Гірської сільської територіальної громади 
Бориспільського району Київської області («Свердловина № 15-47 «П»). 

16) Про надання ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні Електромережі» 
дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
комунальної власності в користування на умовах оренди в с. Гора Гірської 
сільської ради (вул. Сонячна). 

17) Про надання ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні Електромережі» 
дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
комунальної власності в користування на умовах оренди в с. Гора Гірської 
сільської ради (вул. Сонячна). 

18) Про надання дозволу Гірській сільській раді на розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої 
змінюється із земель для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови на землі для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури по вул. 
Квартальна в с. Ревне Гірської територіальної громади Бориспільського району 
Київської області. 

19) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель промисловості, транспорту, електронних комунікацій 
енергетики, оборони та іншого призначення комунальної власності Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області (с. Мартусівка на розі 
вул. Вишнева та вул. Дружби) 

20) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель промисловості, транспорту, електронних комунікацій 
енергетики, оборони та іншого призначення комунальної власності Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області (с. Мартусівка вул. 

Дружби) 
21) Про затвердження гр. Шведченко Я.Ю. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із земль для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд на землі для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної 
інфраструктури та закладів громадського харчування по вулиці Центральна, 
село Гора, Гірської територіальної громади. 

22) Про затвердження гр. Косовцю О.М. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в селі Гора Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області. 

23) Про затвердження гр. Кузьменко В.І. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 



господарських будівель і споруд в селі Гора Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області. 

24) Про затвердження гр. Сапіцькому І.Д. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в селі Гора Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області. 

25) Про затвердження гр. Коробці Л.М. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Гірської територіальної громади. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  

 

від 22 серпня 2024 року 

№ 1970-74-VІІІ       

 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


